
OSNOVNA ŠKOLA  
GROFA JANKA DRAŠKOVIĆA 
Vrapčanska7, Zagreb 10090 
Tel. 34-83-812 / fax:37-92-130  
E-mail: ured@os-grofa-jdraskovica-zg.skole.hr 
KLASA: 053-02/20-01/5 
URBROJ: 251-184-20-01 
U   Zagrebu, 18.3.2020. 
 
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19), članka 57.Statuta OŠ Gornje Vrapče i članka 8. Pravilnika o 
postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje (u daljnjem 
tekstu Pravilnik), Danica Rajković, ravnateljica donosi: 
 
 

ODLUKU 
o neizboru kandidata po natječaju za radno mjesto stručni/a suradnik/ca pedagog za 

40 sati ukupnog tjednog radnog vremena na određeno vrijeme – 1 izvršitelj/ca 
 

 
 
U OŠ grofa Janka Draškovića neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu stručni/a 
suradnik/ca pedagog za 40 sati ukupnog tjednog radnog vremena na određeno vrijeme – 1 
izvršitelj/ca za koje je bio objavljen natječaj od 26.2. 2020.do 5.3.2020. na mrežnim 
stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči škole. 
 
 

Obrazloženje 
 

 
Natječaj za radno mjesto stručni/a suradnik/ca pedagog za 40 sati ukupnog tjednog radnog 
vremena na određeno vrijeme – 1 izvršitelj/ca objavljen je 26.2.2020. do 5.3.2020. na 
mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje (Broj biltena: 
39) te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ grofa Janka Draškovića.  
Dana 18.03.2020. ravnateljica je donijela Odluku o neizboru kandidata po predmetnom 
natječaju. 
Ova Odluka dostavit će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te objaviti na mrežnoj stranici 
i oglasnoj ploči Škole. 
Objavom predmetne Odluke smatra se da je dostavljena svim kandidatima prijavljenim na 
natječaj. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Ravnateljica: 
                                                                                                                 Danica Rajković, prof. 

mailto:ured@os-grofa-jdraskovica-zg.skole.hr

